
 

 

Sprendimo „Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 

m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T3-71 „Dėl Prienų rajono 

mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 m. bendrojo plano 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto aiškinamojo rašto 

priedas 

 

 

Lyginamasis variantas 

 
 

IX SKYRIUS 

PLANUOJAMI MOKYKLŲ STEIGIMO, REORGANIZAVIMO, LIKVIDAVIMO, PERTVARKYMO IR STRUKTŪRINIŲ 

PERTVARKYMŲ POKYČIAI 2021–2025 METAIS 

 

21. Mokyklų tinklo pokyčiai 2021–2025 metais: 

 

Mokyklos pavadinimas, tipas, vykdomos 

švietimo programos ir mokyklos steigėjas 

Mokyklos steigimo, 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių pertvarkymų 

būdai ir etapai 

Reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

pabaigos data 

Mokyklos 

pavadinimas po 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

Mokyklos tipas, 

švietimo ugdymo 

programos po 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

Pastabos 

21.1. Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija: priešmokyklinio, pradinio 

ugdymo programa, pagrindinio ugdymo 

programos I dalis. Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazijos Ašmintos daugiafunkcis 

centras vykdo ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir pradinio ugdymo 

programą (Prienų rajono savivaldybė). 

Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos Naujosios 

Ūtos daugiafunkcis centras vykdo 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio 

21.1.1. Iki 2025 m. be 

struktūrinių pokyčių. 

2025 m. Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Progimnazija. 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo 

programa, 

pagrindinio 

ugdymo programos 

pirmoji dalis. 

 



2 

 

 

Mokyklos pavadinimas, tipas, vykdomos 

švietimo programos ir mokyklos steigėjas 

Mokyklos steigimo, 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių pertvarkymų 

būdai ir etapai 

Reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

pabaigos data 

Mokyklos 

pavadinimas po 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

Mokyklos tipas, 

švietimo ugdymo 

programos po 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

Pastabos 

ugdymo programą (Prienų rajono 

savivaldybė). 

21.2. Prienų „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla: priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio ugdymo programos, 

individualizuotos pradinio ir pagrindinio 

ugdymo programos, socialinių įgūdžių 

ugdymo programa, ikiprofesinio mokymo 

programa, suaugusiųjų pagrindinio 

ugdymo I dalies programa (Prienų rajono 

savivaldybė). Prienų „Revuonos“ 

pagrindinės mokyklos Šilavoto pradinio 

ugdymo skyrius vykdo ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir pradinio ugdymo 

programas (Prienų rajono savivaldybė). 

21.2.1. Iki 2025 m. be 

struktūrinių pokyčių. 

Dalyvauja 

reorganizavimo 

procese:  

iki 2022 m. rugpjūčio 

31 d. prijungiama 

Šilavoto pagrindinė 

mokykla, kuri tampa 

pradinio ugdymo 

skyriumi (vykdoma 

Prienų „Revuonos“ 

pagrindinės mokyklos 

vidaus struktūros 

pertvarka). 

2022 m. Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

Pagrindinė 

mokykla. 

Priešmokyklinio, 

pradinio, 

pagrindinio 

ugdymo programos, 

individualizuotos 

pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo programos, 

socialinių įgūdžių 

ugdymo programa, 

ikiprofesinio 

mokymo programa, 

suaugusiųjų 

pagrindinio 

ugdymo I dalies 

programa. 

 

 

21.3. Prienų „Žiburio“ gimnazija: 

pagrindinio ugdymo programos antroji 

dalis, vidurinio ugdymo programa, 

suaugusiųjų pagrindinio ugdymo 

programos antroji dalis, suaugusiųjų 

vidurinio ugdymo programa (Prienų rajono 

savivaldybė). 

 

21.3.1. Iki 2025 m. be 

struktūrinių pokyčių. 

 

 
Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

Gimnazija. 

Pagrindinio 

ugdymo programos 

antroji dalis, 

vidurinio ugdymo 

programa, 

suaugusiųjų 

pagrindinio 

 



3 

 

 

Mokyklos pavadinimas, tipas, vykdomos 

švietimo programos ir mokyklos steigėjas 

Mokyklos steigimo, 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių pertvarkymų 

būdai ir etapai 

Reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

pabaigos data 

Mokyklos 

pavadinimas po 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

Mokyklos tipas, 

švietimo ugdymo 

programos po 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

Pastabos 

ugdymo programos 

antroji dalis, 

suaugusiųjų 

vidurinio ugdymo 

programa. 

21.4. Balbieriškio pagrindinė mokykla: 

priešmokyklinio, 

pradinio ir pagrindinio ugdymo 

programos. Balbieriškio pagrindinės 

mokyklos ikimokyklinio ugdymo skyrius 

vykdo ikimokyklinio ugdymo programą 

(Prienų rajono savivaldybė). 

21.4.1. Iki 2025 m. be 

struktūrinių pokyčių. 

 

 

 
Prienų r. 

Balbieriškio 

pagrindinė 

mokykla 

Pagrindinė 

mokykla. 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo programos. 

 

21.5. Šilavoto pagrindinė 

mokykla: ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

pradinio ir pagrindinio ugdymo programos 

(Prienų rajono savivaldybė). 

21.5.1. Iki 2023 m. 

rugpjūčio 31 d. 

reorganizuojama 

sujungimo būdu su 

Skriaudžių pagrindine 

mokykla įsteigiant 

jungtinę mokyklą. 

Iki 2022 m. rugpjūčio 

31 d. reorganizuojama 

prijungiant prie Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinės mokyklos 

kaip Šilavoto pradinio 

ugdymo skyrių. 

2023 m. 

2022 m. 

Prienų r. 

Skriaudžių ir 

Šilavoto 

pagrindinė 

mokykla 

Prienų 

„Revuonos“ 

pagrindinės 

mokyklos 

Šilavoto 

pradinio 

ugdymo skyrius 

Pagrindinė 

mokykla. 

Ikimokyklinio. 

Priešmokyklinio, 

pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo programos. 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

programa 

vykdoma 

esant 

poreikiui. 



4 

 

 

Mokyklos pavadinimas, tipas, vykdomos 

švietimo programos ir mokyklos steigėjas 

Mokyklos steigimo, 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių pertvarkymų 

būdai ir etapai 

Reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

pabaigos data 

Mokyklos 

pavadinimas po 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

Mokyklos tipas, 

švietimo ugdymo 

programos po 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

Pastabos 

21.6. Išlaužo pagrindinė mokykla: 

pradinio ir pagrindinio ugdymo 

programos. Išlaužo pagrindinės mokyklos 

ikimokyklinio ugdymo skyrius vykdo 

ikimokyklinio ugdymo programą (Prienų 

rajono savivaldybė). 

21.6.1. Iki 2025 m. be 

struktūrinių pokyčių. 

 

 
Prienų r. Išlaužo 

pagrindinė 

mokykla 

 

Pagrindinė 

mokykla. 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo programos 

 

21.7. Pakuonio pagrindinė 

mokykla: pradinio ir pagrindinio ugdymo 

programos. Pakuonio pagrindinės 

mokyklos ikimokyklinio ugdymo skyrius 

vykdo ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programą (Prienų rajono 

savivaldybė). 

21.7.1. Vykdoma 

mokyklos vidaus 

struktūros pertvarka: nuo 

2021 m. rugsėjo 1 d. 

steigiamas Pakuonio 

pagrindinės mokyklos 

ikimokyklinio ugdymo 

skyrius 

2021 m. Prienų r. 

Pakuonio 

pagrindinė 

mokykla 

Pagrindinė 

mokykla. 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo programos 

 

21.8. Jiezno gimnazija: 

priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, 

vidurinio ugdymo programos. Jiezno 

gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyrius 

vykdo ikimokyklinio ugdymo programą 

(Prienų rajono savivaldybė). 

21.8.1. Iki 2025 m. be 

struktūrinių pokyčių. 

 

 
Prienų r. Jiezno 

gimnazija 

Gimnazija. 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio, 

pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo 

programos 

Vykdoma 

stebėsena dėl 

atitikties 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

2011 m. 

birželio 29 d. 

nutarimu Nr. 

768 

patvirtintoms 

Mokyklų, 

vykdančių 

formaliojo 



5 

 

 

Mokyklos pavadinimas, tipas, vykdomos 

švietimo programos ir mokyklos steigėjas 

Mokyklos steigimo, 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių pertvarkymų 

būdai ir etapai 

Reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

pabaigos data 

Mokyklos 

pavadinimas po 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

Mokyklos tipas, 

švietimo ugdymo 

programos po 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

Pastabos 

švietimo 

programas, 

tinklo 

kūrimo 

taisyklėms ir 

jų 

pakeitimams 

 

 

21.9. Stakliškių gimnazija: pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programos. Pieštuvėnų ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo skyrius vykdo 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, Stakliškių ikimokyklinio 

ugdymo skyrius vykdo ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

(Prienų rajono savivaldybė). 

21.9.1. Iki 2025 m. be 

struktūrinių pokyčių. 

 

 
Prienų r. 

Stakliškių 

gimnazija 

 

 

Gimnazija. 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio, 

pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo 

programos. 

Vykdoma 

stebėsena dėl 

atitikties 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

2011 m. 

birželio 29 d. 

nutarimu Nr. 

768 

patvirtintoms 

Mokyklų, 

vykdančių 

formaliojo 

švietimo 

programas, 

tinklo 

kūrimo 

taisyklėms ir 

jų 

pakeitimams 



6 

 

 

Mokyklos pavadinimas, tipas, vykdomos 

švietimo programos ir mokyklos steigėjas 

Mokyklos steigimo, 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių pertvarkymų 

būdai ir etapai 

Reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

pabaigos data 

Mokyklos 

pavadinimas po 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

Mokyklos tipas, 

švietimo ugdymo 

programos po 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

Pastabos 

 

21.10. Skriaudžių pagrindinė 

mokykla: priešmokyklinio, pradinio ir 

pagrindinio ugdymo programos. 

Skriaudžių ikimokyklinio ugdymo skyrius 

vykdo ikimokyklinio ugdymo programą 

(Prienų rajono savivaldybė). 

21.10.1. Iki 2023 m. 

rugpjūčio 31 d. 

reorganizuojama 

sujungimo būdu su 

Šilavoto pagrindine 

mokykla įsteigiant 

jungtinę mokyklą. 

Iki 2025 m. be 

struktūrinių pokyčių. 

 

2023 m. Prienų r. 

Skriaudžių ir 

Šilavoto 

pagrindinė 

mokykla 

Pagrindinė 

mokykla. 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo programos. 

 

21.11. Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazija: priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programos. Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyrius 

vykdo ikimokyklinio ugdymo programą 

(Prienų rajono savivaldybė). 

21.11.1. Iki 2025 m. be 

struktūrinių pokyčių. 

 

 
Prienų r. 

Veiverių Tomo 

Žilinsko 

gimnazija 

Gimnazija. 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio, 

pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo 

programos. 

Vykdoma 

stebėsena dėl 

atitikties 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

2011 m. 

birželio 29 d. 

nutarimu Nr. 

768 

patvirtintoms 

Mokyklų, 

vykdančių 

formaliojo 

švietimo 

programas, 

tinklo 

kūrimo 



7 

 

 

Mokyklos pavadinimas, tipas, vykdomos 

švietimo programos ir mokyklos steigėjas 

Mokyklos steigimo, 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių pertvarkymų 

būdai ir etapai 

Reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

pabaigos data 

Mokyklos 

pavadinimas po 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

Mokyklos tipas, 

švietimo ugdymo 

programos po 

reorganizavimo, 

likvidavimo, 

pertvarkymo ir 

struktūrinių 

pertvarkymų 

Pastabos 

taisyklėms ir 

jų 

pakeitimams 

 

 

 
 


